@ AirLiquide

ARCAL™ SPEED

Anvandningsomraden

MAG-svetsning av olegerade och laglegerade stal
MAG-hoghastighetssvetsning

Transportinformation

Flaskor med komprimerad gas

Officiell transportbenamning Komprimerad gas, N.O.S. (Argon,

Koldioxid)
UN-nummer 1956
ADR/RID Klass 2

Klassificeringskod 1A

ARCAL dér Air Liquides skyddsgaser fér
bdgsvetsning
ARCAL Speed : Hbg produktivitet

Gasdata

Relativ densitet

Relativ densitet, gas Tyngre an luft

Farg farglos
Lukt Luktfri
Egenskaper

Risker: Kvavning i hga koncentrationer
Explosionsomrade: icke brannbar

Personligt skydd: Sorj for tillrdcklig ventilation

Gasflasker

Ventilutlopp:

W 24,32 x 1/14", utvandig hoger, DIN 10
SMARTOP: W 24,32 x 1/14", utvandig hoger, DIN 10
ALTOP: snabbkoppling

Skuldrans farg:

ljusgrén (RAL 6018)

AR
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@ AirLiquide

Produktspecifikationer

Leveransform

Emballagetyp och

storlek

Tryck

Innehall

Varunummer

Sammansattning Andra komponenter
(%-vol) (ppm-v)

COo, 8 % 0,8 % H,0 (5 bar) <40

Ar Rest 0, <50

Ny <200

Flaska
Flaska
Flaska
Flaska
Flaska
Flaska
Flaska
Flaska
Paket

13L EXELTOP
20L SMARTOP
20L ALTOP
20L EXELTOP
33L QLIXBI
50L ALTOP
50L EXELTOP
50L SMARTOP
V12*50L

200 bar
200 bar
200 bar
200 bar
300 bar
200 bar
200 bar
200 bar
200 bar

4,5m?
4,5m?
4,5m?3
4,5m?
10,5 m?
11,3 m?
11,3 m?
11,3 m?
136 m?

12561S13E3A001
12561M20S2A001
12561M20A2A001
12561M20E2A001
12561L33J3A001
12561L50A2A001
12561L50E2A001
12561L50S2A001
12561V12R2A001

Ytterligare information

Produkten uppfyller kraven i géllande standard for skyddsgaser for svetsning och skarning med foljande beteckning: EN 1SO 14175-M20-ArC-8
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@ AirLiquide

ANSVARSFRISKRIVNING

Informationen i detta Produktblad &r av generell karaktar och tar salunda inte hansyn till specifika eller lokala forhallanden
och skall inte heller uppfattas som rekommendationer. AIR LIQUIDE &tar sig darfor inte i nagot fall ansvaret for innehallet i
Produktbladet, for dess fullstandighet, for anvandningen av informationen eller for konsekvenser av en sadan anvandning och

lamnar inte heller garantier (direkta och indirekta) av nagot slag.
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